
UCHWAŁA NR VII/43/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy gruntu stanowiącego mienie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca  1990 r.    - o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1  i art. 37, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( tj. Dz. U z 2018 poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej  
działkę nr 16,  km. 2 o powierzchni 0.3300 ha  położoną w Lasowicach Małych dotychczasowemu dzierżawcy 
Pani Sylwii Rainsz na okres 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmun Kinder

Id: 80F8D8C7-E6E7-4511-A388-9F6E393D40F1. Podpisany Strona 1




